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Mailadresser och mobilnr tränare BHF 2021 – 2022. 

 
P17 Bollskola 

Daniel Wiklund 072-7351450 daniel.wiklund@radiatorvvs.se 
 
 

P16 
Daniel Wiklund 072-7351450 daniel.wiklund@radiatorvvs.se 
 

 
P 15 

Malin Frank 073-8178574 malinannafrank@gmail.com 
Johanna Lindenkäll 076-7673975 johanna@lindenkall.se 
William Frankzén 070-5545360 frankzenw@gmail.com 
 
 

P 13/14 
Karim Abdulla 072-8671265 karim02m@gmail.com 
Samuel Birgersson. 070 – 231 24 25.  s.birgersson@gmail.com 
Tobias Wikström 070-3199079 tobias@westerlinds.nu 
 

 
P 12 

 
Johan Jonsson. 070 – 442 15 81  johanjonsson82@hotmail.com  
Emil Persson  073-8342767 perssonemil@live.com 

P 11 
 

Joakim Dahlin 070-3149793 joakim.dahlin74@gmail.com 
Lars Åhlin. 070 – 288 14 12.  lars.ahrlin@gmail.com  
Sofia Almgren Fångsjö. 070 – 560 27 19.  sofiaalmgrenfangsjo@gmail.com   
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P 10 
 

Sven Erik Sapage. 070 – 962 56 75  ssapage@hotmail.com  
Royne Wretling. 073 – 920 00 06.  roynewr@gmail.com   
Anders Lager. 070 – 927 77 13  anders.lager@hotmail.se  
Hanna Sondell. 070 – 241 60 25.  hanna.sondell@hotmail.com  
Niklas Norlén niklas.norlen@bilbolaget.se 
 

 
 
 

P 09 
 
Andreas Hoff. 0708 – 95 95 05.  brandnisse@gmail.com     
Örjan Nordhage. 073 – 280 23 97  orjan_nordhage@hotmail.com      
Therese Ernblad 070-6753592 therese.ernblad@systembolaget.se 
Madelene Nyhlén 070-2656871 maddis_nyhlen@hotmail.com 
 
 
 
 
 

P 07/08  
Stefan Vesterlund. 070 – 395 76 62.  steffo22@hotmail.com    
Ingrid Hammarstrand. 070 – 225 19 00.  ingan77@icloud.com  
 
 
 
 

A - lag 
 
William Oderstad 073-0507987 william.oderstad@harnosand.se 
Jonas Wessling 073-2704555 jonas.wessling@harnosand.se 
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